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								                                                                                   Uczestnicy
								postępowania przetargowego


Dotyczy udzielenia zamówienia:    Dostawa materiałów szewnych, siatek chirurgicznych i innych wyrobów medycznych

W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie:
Dotyczy Część nr 9 Taśmy podcewkowe
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe systemy taśmy do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu, wiodącego producenta na rynku - renomowanej firmy Boston Scientific, o poniższych parametrach:
· taśma 100% polipropylenowa, monofilamentowa,
· o porowatości 1182 µm i długości 22 cm oraz szerokości 1,1 cm,
· brzegi taśmy w części podcewkowej wygładzone – zgrzewane na gorąco na odcinku 4cm, mające na celu potencjalną redukcję podrażnień przedniej ściany cewki oraz zmniejszenie ryzyka deformacji siatki i utrzymanie jej integralności podczas naprężania; w pozostałej części taśmy brzegi niezgrzewane dla lepszego zakotwiczenia w tkance,
· niebieski kolor taśmy zwiększający jej widoczność oraz niebieska wypustka środkująca identyfikująca środek taśmy oraz pomagająca w prawidłowym naprężeniu taśmy,
· plastikowe osłonki na ramionach taśmy (w część podcewkowej brak osłonki – łatwiejsze dopasowanie prawidłowego ułożenia i naprężenia taśmy) oraz wygładzone poszerzacze zapewniające bezproblemowe przeprowadzenie taśmy przez struktury anatomiczne,
· taśma dostarczana wraz z dwoma jednorazowymi prowadnicami helikalnymi (prawa i lewa),
· taśma przeznaczona do leczenia nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT outside-inside.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dotyczy Część nr 9 Taśmy podcewkowe
Czy Zamawiający oczekuje wygładzonych brzegów taśmy w części podcewkowej mających na celu potencjalną redukcję podrażnień przedniej ściany cewki oraz zmniejszenie ryzyka deformacji taśmy, na pozostałej części taśmy brzegi niezgrzewane dla lepszego zakotwiczenia w tkance?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga

Pytanie:
Dotyczy Część nr 9 Taśmy podcewkowe
Czy ze względu na niewątpliwe zalety narzędzi jednorazowych, takie jak: bezpieczeństwo i względy etyczne, zmniejszenie czasu przygotowania narzędzi do zabiegu, możliwość wykonywania kilku zabiegów jeden po drugim, uniknięcie kosztu sterylizacji oraz czasu i pracy poświęconego na ten proces, brak możliwości zużycia narzędzia (np. stępienia igły) i tym samym zachowanie najwyższej jakości podczas każdego zabiegu, Zamawiający oczekuje systemu całkowicie jednorazowego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dot. Części 1 poz. 3
Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące                    co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki, redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie:
Dot. Części 2
Czy Zamawiający dopuści w w/w części szwy plecione, poliestrowe powlekane silikonem, bez udokumentowanego powleczenia każdego włókna z osobna?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dot. Części 1-2
Czy Zamawiający w w/w częściach dopuści szwy pakowane w sterylne, podwójne, szczelnie zamknięte saszetki, gdzie opakowanie wewnętrzne wykonane jest  z folii aluminiowej, umożliwiające sprawne otwarcie saszetki poprzez oderwanie wzdłuż nacięcia, posiadające pełen opis szwu w języku polskim,  opakowanie zewnętrzne jest foliowo/papierowe?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza


Pytanie:
Dot. Części 3 poz. 9,13,30,40
Czy Zamawiający dopuści nić bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dot. Części 3 poz. 25
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych  ze standardową igłą okrągłą, która nie jest odpinana. 
W razie odmownej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dot. Części 3 poz. 55-57
Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dot. Części 4
Czy Zamawiający w w/w części dopuści monofilamentowe, syntetyczne, niewchłanialne szwy polipropylenowe bez dodatku polietylenu i zrezygnuje z wymogu opakowania typu Race Pack?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dotyczy części nr 1, poz. 3.
Czy Zamawiający dopuści szew o długości 45cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dotyczy części nr 1, poz. 12.
Prosimy o uściślenie długości nici dla tej pozycji - czy długość nici 76 cm czy 75cm?
Odpowiedź:
długość 75cm



Pytanie:
Dotyczy części nr 1, poz. 12.
Czy Zamawiający dopuści igłę o krzywiźnie 3/8 koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dotyczy części nr 1, poz. 12.
Czy Zamawiający dopuści igłę o dł. 37 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dotyczy części nr 2, poz. 6.
Czy Zamawiający dopuści nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym
z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dotyczy produktów zamówienia:
	Zad. 7, poz. 1- 7: czy Zamawiający wydzieli wymienione pozycje do oddzielnego pakietu ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dotyczy produktów zamówienia:
	Zad. 7, poz. 1 – 7: czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową o wadze 80g/m2 (+/-10g/m2), grubość 0,47mm (+/-10%) i wielkości porów ok. 0,92mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dotyczy produktów zamówienia:
	Zad. 7, poz. 6: czy Zamawiający dopuści siatkę przepuklinową 8 cm x 13 cm ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza


Pytanie:
Dotyczy zapisów umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w Artykule 5 pkt 1 wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:
TAK

Pytanie:
Dotyczy SIWZ 
Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z ryzykiem niemożliwości dostarczenia dokumentów do postepowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Pakiet nr 6 poz. 2
Zwracamy się z prośba o wydzielenie ww. produktów do osobnego pakietu. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziału oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakości wymaganej przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku kostnego w płatkach 2,5g oraz w opakowaniu handlowym 12 sztuk.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów art. 5 pkt. 1, 3:
1.	 W przypadku opóźnienia w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto nie zrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego  w terminie lub reklamowanego towaru;
3.	 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie:
Dotyczy Części nr 9
Czy Zamawiające wyrazi zgodę na zaoferowania w razie wezwania 1 szt. próbki niesterylnej?
Odpowiedź:
TAK


Pytanie:
Dotyczy zapisów SIWZ:
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitłowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
Odpowiedź:
TAK


Pytanie:
Pytanie do pakietu nr 9
Czy Zamawiający dopuści taśmy o  specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego :
Taśma podcewkowa uniwersalna do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT. System całkowicie jednorazowy. Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:
· szerokość:  1,2  cm
· długość: 45 cm
· grubość: 0,45 mm
· gramatura: 57 g/m2
· wielkość porów: 0,90 mm
Taśma w plastikowej osłonce. Taśma przystosowana do użycia z prowadnicami wielorazowymi do dostępu przezzasłonowego jak i nadłonowego.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza


Pytanie:
Część nr 10, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii operacyjnej wykonanej z poliuretanu w dwóch rozmiarach:
1. – 40 x 42cm z rozmiarem przylepnym 40 x 36cm lub 30x40cm z rozmiarem przylepnym 30x36cm?
1. – 55 x 55cm z rozmiarem przylepnym 55 x 51cm lub 45x55cm z rozmiarem przylepnym 45x49cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozmiary:
– 40 x 42cm z rozmiarem przylepnym 40 x 36cm
	– 55 x 55cm z rozmiarem przylepnym 55 x 51cm
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